2023年 12月

お客様各位

株式会社コスミックエンジニアリング

カタログ誤記のお詫びと訂正

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度「総合カタログ 2024」の製品カタログにおいて記載に一部誤りがありました。

謹んでお詫び申し上げますとともに、以下の通り訂正させていただきます。

  「総合カタログ」

6ページ

gen3232-3G-CP

gen3232-3G

【誤】gen3232-3G-CP       gen3232-3G

【正】gen3232-12G-CP          gen3232-12G

ご迷惑をお掛けいたしましたことお詫び申し上げます。

ご不明な点については、弊社営業部までお問い合わせ下さい。

以上